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Dzisiaj obchodzimy Dzień Modlitwy i Pomocy Kościołowi na Wschodzie. Przed kościołem1.
zbiórka ofiar dla dzieci Kościoła na Wschodzie.
Także dzisiaj zapraszamy wszystkich parafian do udziału w kiermaszu przedświątecznym2.
przygotowanym przez nasz parafialny zespół Caritas.
Zapraszamy więc dzisiaj do naszych nowych salek parafialnych i kawiarenki parafialnej, w
której można napić się kawy bądź herbaty i zjeść ciasto.
Przy wyjściu z kościoła Parafialny Zespół Caritas rozprowadza świece Wigilijnego Dzieła3.
Pomocy Dzieciom, poświęcone opłatki wigilijne oraz Tutki miłosierdzia. Potrzebujących
prosimy o zapisy w salce Caritas w poniedziałki od 17:00 do 18:00. W najbliższą sobotę 15
grudnia w pobliskich sklepach Supersam Gosia oraz Lewiatan odbędzie się zbiórka żywności
dla ubogich z naszej parafii. Zachęcamy do włączenia się w tą akcję bądź przynoszenia
produktów do zakrystii.
Zapraszamy codziennie dorosłych, młodzież i dzieci w dni powszednie o godz. 6:30 na Roraty,4.
po których zapraszamy dzieci do naszej parafialnej salki na kakao.
W poniedziałek o godz. 17:15 modlitwy intronizacyjne do NSPJ.5.
W środę rano i wieczorem Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.6.
W najbliższą środę na godz. 19:00 zapraszamy chętnych uczniów klas VII, VIII i III gimnazjum7.
na pierwsze spotkanie nowej grupy młodzieżowej do salki parafialnej, a w piątek na godz.
19:00 zapraszamy młodzież w wieku licealnym i studentów na spotkania Towarzystwa
Ciemnych Typów.
W czwartek 13 grudnia – przypada 37 rocznica wprowadzenia stanu wojennego. Mszę św. o8.
godz. 18:00 rozpoczniemy comiesięczne nabożeństwo fatimskie i modlić będziemy się też za
Ojczyznę.
W piątek po wieczornej Mszy św. nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.9.
W sobotę na godz. 17:50 zapraszamy na kolejne nabożeństwo Lucenarium, podczas którego10.
uroczyście zapalimy kolejną świecę adwentową.
W przyszłą niedzielę rozpoczniemy nasze REKOLEKCJE ADWENTOWE, które poprowadzi o.11.
Wiesław Bajor – redemptorysta z Gdyni. Po Mszy św. o godz. 10:00 – Akatyst o Matce Bożej
przedstawi naszej parafii schola In Domino z Gdyni.
W przyszłą niedzielę w całej Archidiecezji Gdańskiej odbędzie się zbiórka ofiar na pomoc w12.
ratowaniu Bazyliki św. Mikołaja w Gdańsku.
W przyszłą niedzielę w sanktuarium NMP Wspomożenia Wiernych o godz. 14:00 Msza św. z13.
liturgią w języku kaszubskim.
Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszego kościoła.14.
Zachęcamy do nabywania Gościa Niedzielnego.15.
W minionym tygodniu zmarli z naszej wspólnoty parafialnej: śp. Alicja Komuda, l. 69, z ul.16.
Pomorskiej i Kazimierz Michałowski, l. 68, z ul. Gdańskiej. Dobry Jezu …

Pielgrzymki i wyjazdy



W maju i wrześniu 2019 r. organizowana jest 10-dniowa pielgrzymka do Medżugorje. W czasie
przejazdu tranzytowego planowany jest postój w Sanktuarium Maryjnym w Mariazell w Austrii.
Podczas pobytu w Medjugorje codziennie program religijny, oraz zwiedzanie okolicznych
miejscowości: Makarskiej, Mostaru, Dubrownika , odpoczynek nad wodospadami KRAWICA oraz
podziwianie piękna Makarskiej  Riwiery.

Informacje i zapisy w sklepiku parafialnym.


